
UCHWAŁA NR XXII/201/2021 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie  w Obrzycku za 2020  rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  oraz  § 3  ust. 6 Uchwały Nr VII/41/2011 Rady Gminy Obrzycko z dnia 20 maja 
2011 r.  w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania    
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego w Obrzycku za rok 
2020 stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C37C85A0-2314-4DA7-BAC9-44F2EC8EB580. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C37C85A0-2314-4DA7-BAC9-44F2EC8EB580. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C37C85A0-2314-4DA7-BAC9-44F2EC8EB580. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

